dilpolitionem fecuta , id per ſeptem provincias rio coronatus. Et etiam ſubſequitur ibi , quod ea

in perpetuum faciet cuſtodiri, ut ab idibus Au- dem martyrii nocte apparens idem ſanctus per

guſti , quibuſcuinque mediis diebus, in idus Sep- viſum duabus religioſismulieribus Julianæ & Ju

tembres , in Arelatenſi urbe noverint honorari litæ , cuncta quæ geſta fuerant lui martyrii nar

vel poffeffores , judices ſingularum provinciarum , ravit : mandans illis ut ad clericos ſeu fideles

annis ſingulis concilium eſſe ſervandum . Ita ut viros qui in Fuxo erant vico accederent, per

deNovempopulana , & ſecunda Aquitania , quæ quos ad Fuxi baſilicam aſportaretur, & ibi tunc

provinciæ longius conſtitutæ ſunt , ſi earum ju - requieſceret ejus corpus.Quod protinus, ut in ipſis

dices certa occupatio tenuerit, fciant legatos juxta fcripturis antiquis anthenticis atque veris latius

conſuetudinem eſſe mittendos. Qua proviſione legimus contineri , mirabiliter factum fuit. In

plurimum & provincialibusnoſtris gratiæ nos in - quibus etiam legimus, quod dictus prinus Fran

telligimus utilitatiſque præſtare , & Arelatenfi corum rex Clodovæus cæpit regnare anno Do

urbi cujus fidei , ſecundum teftimonia atque ſuf- minicæ incarnationis cccc lxxxv. exiſtens paganus

fragia parentis patricii noftri multa debeiniis,non ſeu gentilis , & in fine quindecimi anni regni ſui

parum adjicere nos conſtat ornatui. Sciat autem cum iturus ad prælium contra Gothos Arianos

magnificentia tua quinis auri libris judicem efle voto ſe adſtrinxiſſet , quod ſi eos ſuperaret Chri

multandum , ternis honoratos & curiales , qui ftianus efficeretur , eoſdem ſuperavit & devinxit

ad conſtitutum locuin intra definitum tempus ve- in bello , regemque corum volente alciſiimo in

nire diſtulerint. Data xy, cal. Maias. Accepta terfecit ; ac & ipſos à Turonenſi , Pictavienſi ,

Arel.x . cal. Junias DD.NN.Honorio XII. & Theo Toloſanoque & reliquis urbibus Galliæ turpiter

doſio VIII. Augg. coll.
expullit. Etperacta victoria rediens, à beato Re

migio Remenfi epiſcopo fuit baptiſatus, & chri

ftianus exiſtensregnavit aliis xv. annis. Er ita con

Itat quod vixit polſidens gubernacula dicti regni

xxx.annis, permanendo Gencilis xv.annis , & aliis

xv. chriſtianus , & obiit anno Verbi incarnati
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DxV, & ſic conſtat de antiquitate villæ Fuxi, & comes, Vulfrandus, Botelinus, Paletini comites ,

quod jam temporibus prædictiserant in ea fideles & alii numero xvi. Qui omnes una voce cenſere